

صندوق بین‌المللی پول نسبت به افزایش تورم در روسیه هشدار داد

صندوق بین‌المللی پول با پیش‌بینی رشد ۴ درصدی برای اقتصاد روسیه در سال ۲۰۱۲ نسبت به افزایش فشارهای تورمی در این کشور هشدار داد

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس روسیه

صندوق بین‌المللی پول با پیش‌بینی رشد ۴ درصدی برای اقتصاد روسیه در سال ۲۰۱۲ نسبت به افزایش فشارهای تورمی در این کشور هشدار داد. به گزارش خبرگزاری آران به نقل از پایگاه اینترنتی فرانس پرس، روسیه که از نظر رشد اقتصادی یکی از بهترین عملکردها را در بین کشورهای اروپایی در سالهای اخیر داشته است طی ماههای اخیر با افزایش نرخ تورم روبرو شده است و این مساله به شدت رشد اقتصادی این کشور را تهدید می‌کند.

بر اساس این گزارش، کارشناسان اقتصادی بر این باورند که فشارهای تورمی در اقتصاد روسیه طی شش ماه دوم 2012 میلادی با رشد چشمگیری روبرو خواهد شد و این مساله به چالش بزرگی برای ولادیمیر پوتین رییس‌جمهور روسیه تبدیل می‌شود.

بر این اساس، کارشناسان صندوق بین‌المللی پول به تازگی به روسیه سفر کرده‌اند تا شرایط اقتصادی این کشور را بررسی کنند. میزان بدهی‌های روسیه کمتر از 9 درصد تولید ناخالص داخلی این کشور است. روسیه تا کنون مقاومت خوبی در برابر بحران مالی و بدهی منطقه یورو از خود نشان داده است.

به اعتقاد کارشناسان صندوق بین‌المللی پول مهمترین اولویت برای سیاستگذاران اقتصادی روسیه کنترل نرخ تورم خواهد بود. صندوق بین‌المللی پول از بانک مرکزی روسیه خواسته است تا با اتخاذ سیاستهای انقباضی پولی زمینه لازم برای مقابله با افزایش تورم را فراهم کند. رشد اقتصادی روسیه در سه ماه دوم 2012 میلادی به 3.9 درصد رسیده است.

صندوق بین‌المللی پول رشد اقتصادی 4 درصدی را برای روسیه در سالهای 2012 و 2013 میلادی پیش‌بینی کرده است. نرخ تورم روسیه تا پایان جولای به بیش از 5.7 درصد رسیده است. نرخ تورم روسیه سال گذشته به کمتر از 3.8 درصد رسیده بود.

صندوق بین‌المللی پول نسبت به افزایش نرخ تورم روسیه به بیش از 6.5 درصد تا پایان سال 2012 هشدار داده است. روسیه به زودی پس از 18 سال تلاش به عضویت سازمان تجارت جهانی در خواهد آمد.

بر اساس گزارش صندوق بین‌المللی پول رشد اقتصادی منطقه یورو نیز امسال یک درصد کاهش خواهد یافت و میزان بدهی‌های منطقه یورو نیز امسال به 95 درصد تولید ناخالص داخلی خواهد رسید.

پایان پیام